Profielen
Zonder kraal
Met kraal
Hoekprofielen
Slabben
Kilgoten
Nokprofielen
Meer details op www.nedzink.com

20/2,5 mm
        100
type code
Verzinkt
100 x 100 AF
120 x 120 AF1212
150 x 150 AF1515
NedZink
NOIR
100 x 100 AFN
120 x 120 AF1212N
150 x 150 AF1515N
bevestigingshaken
voor nokprofielen
20/2,5 mm
        100
type code
Verzinkt
120 + 40 + 120 AF12412
130 + 25 + 130 AF13213
170 + 40 + 170 AF17417
Stempel van de handelaar
NedZink NV • Avenue Jean Etienne Lenoir 14 • 1348 Ottignies • (Louvain-la-Neuve) • Tel.: 010 45 27 27 •